
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.bip.podkowalesna.pl 

 

Podkowa Le śna: Budowa zintegrowanego miejskiego systemu 

informacji kulturalnej w zabytkowym mie ście ogrodzie Podkowie 

Leśnej  

Numer ogłoszenia: 148766 - 2015; data zamieszczenia : 18.06.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Podkowie Leśnej , ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa 

Leśna, woj. mazowieckie, tel. 22 7589878, 7589004, faks 22 7589003. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.podkowalesna.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa zintegrowanego miejskiego 

systemu informacji kulturalnej w zabytkowym mieście ogrodzie Podkowie Leśnej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem 

zamówienia jest dostawa z montażem zintegrowanego miejskiego systemu informacji kulturalnej w 

zabytkowym mieście ogrodzie Podkowa Leśna. W skład systemu wchodzić będą jednolite pod 

względem wizualnym nośniki informacji, aplikacja informatyczna z kompatybilną z nią stroną 

inetrnetową, a także stacjonarny system wspomagania słuchu z pętlą induktofoniczną. Nośnikami 

informacji tworzącymi miejski system informacji kulturalnej będą nw. elementy oznakowania, 

witacze, czyli dwustronne tablice powitalne zlokalizowane przy głównych drogach wjazdowych do 

miasta, z informacją uzupełniającą, że miasto Podkowa Leśna wpisane jest do rejestru zabytków, 

podświetlane panele z planem miasta, które w zależności od miejsca montażu będą jednostronne 



lub dwustronne, i które w swoim polu ekspozycji przedstawiać będą plan miasta z naniesionymi 

nazwami i układem ulic, oznaczeniami najważniejszych zabytków, instytucji kultury, obiektów 

publicznych, podziałem miasta na strefy kolorystyczne. Nośniki wyposażone będą dodatkowo w 

nakładki Braillea dla osób niewidomych, panele ogłoszeniowe z miejscami na ogłoszenia, które w 

zależności od miejsca montażu będą jednostronne lub dwustronne, słupy ogłoszeniowe 

dedykowane do umieszczania plakatów z informacjami o wydarzeniach kulturalnych, dwustronne 

pylony kierujące do instytucji kultury, zabytków i innych obiektów publicznych, nośniki z nazwami 

ulic, które jednoznacznie opisywać będą nazwy ulic na skrzyżowaniach, wskazywać strefę 

kolorystyczną miasta, a także wskazywać kierunki do ważniejszych obiektów zabytkowych, 

instytucji kultury i obiektów publicznych. Nośniki wyposażone będą dodatkowo w nakładki Braillea 

dla osób niewidomych. Zakres robót obejmuje między innymi wykonanie elementów określonych 

powyżej oraz roboty montażowe, odbudowę nawierzchni z kostki i płyt kamiennych, odtwarzanie 

nawierzchni z kostek betonowych, - odtwarzanie nawierzchni z prefabrykowanych, betonowych płyt 

chodnikowych, odbudowę nawierzchni z mieszanki mineralno - asfaltowej,. 

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  

• Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

• Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, o których mowa w 

art. 67 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp. Zamawiający w terminie 3 lat od podpisania umowy może 

udzielić zamówień uzupełniających do wysokości 10 % wartości zamówienia podstawowego, 

polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień, zgodnych z przedmiotem 

zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 31.52.31.00-0, 35.26.10.00-1, 45.23.32.22-1, 

31.31.10.00-9, 72.41.30.00-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 35. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  20 000 PLN 

III.2) ZALICZKI  



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku w 

tym zakresie. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu, o którym mowa w pkt 2.1 Rozdziału VII SIWZ. 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał (zrealizował, zakończył) co najmniej 2 

zamówienia w tym; co najmniej 1 zadanie polegające na projektowaniu, wykonaniu i 

montażu elementów systemu informacji miejskiej opartego na technologii RFID o wartości 

minimum 100 000 PLN netto, co najmniej 1 zadanie polegające na projektowaniu, 

wykonaniu i montażu elementów systemu informacji miejskiej o wartości minimum 500 

000 PLN netto, 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunku w 

tym zakresie.Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu w 

tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 

o którym mowa w pkt 2.1 Rozdziału VII SIWZ. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub 

przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia co najmniej 1 

osoby, która będzie uczestniczyć w wykonaniu zamówienia tj. pełnić funkcję Kierownika 

budowy, posiadającej uprawnienia ogólnobudowlane budowlane, odpowiednio dla prac 

związanych z budową przyłączy energetycznych uprawnienia w tym zakresie., wydane na 

podstawie aktualnie obowiązujących przepisów prawa (lub odpowiadające im 

uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, 

wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia). 



• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że: posiada 

opłacone ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia, o wartość co najmniej 400.000,00 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu 

należy przedło żyć: 

• określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w 

wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach 

niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 

3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonał (zrealizował, zakończył) co najmniej 2 zamówienia w tym; 

co najmniej 1 zadanie polegające na projektowaniu, wykonaniu i montażu elementów 

systemu informacji miejskiej opartego na technologii RFID o wartości minimum 100 000 

PLN netto, co najmniej 1 zadanie polegające na projektowaniu, wykonaniu i montażu 

elementów systemu informacji miejskiej o wartości minimum 500 000 PLN netto,;  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych 

przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia.  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 



• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  



• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi od powiadaj ą 

określonym wymaganiom nale ży przedło żyć: 

• próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których 

autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na żądanie zamawiającego;  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 90  

• 2 - Gwarancja - 10  

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  



Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Pzp przewiduje możliwość istotnych zmian 

postanowień zawartej Umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 

Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z 

uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia: zmiana terminu realizacji przedmiotu 

Umowy spowodowana zaistnieniem, po zawarciu Umowy, przypadku siły wyższej, przez którą, na 

potrzeby niniejszego warunku, rozumieć należy zdarzenie zewnętrzne wobec łączącej strony więzi 

prawnej: o charakterze niezależnym od Stron, którego strony nie mogły przewidzieć przed 

zawarciem Umowy, którego nie można uniknąć ani któremu strony nie mogły zapobiec przy 

zachowaniu należytej staranności, której nie można przypisać drugiej Stronie. Za siłę wyższą 

warunkującą zmianę Umowy uważać się będzie w szczególności: powódź, pożar, nagłe załamania 

warunków atmosferycznych. koniecznością wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej 

przekazanej Wykonawcy przez Zamawiającego, a wynikających z błędów, które w niej wystąpiły; 

wstrzymaniem prac przez właściwy organ z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę, 

opóźnieniem związanym z uzyskiwaniem przez Wykonawcę lub Zamawiającego niezbędnych 

dokumentów w myśl ustawy Prawo budowlane, innymi okolicznościami nie powstałymi z winy 

Wykonawcy, koniecznością wykonania zamówień dodatkowych, niemożliwych do przewidzenia 

przed zawarciem Umowy przez doświadczonego Wykonawcę, w przypadku kradzieży, zniszczenia, 

wandalizmu obiektów i urządzeń przez osoby trzecie w trakcie realizacji Umowy, a Wykonawca 

dołożył należytej staranności w zabezpieczeniu mienia i to wykaże, Zamawiający przewiduje 

możliwość wstrzymania prac na pisemny wniosek Wykonawcy w przypadku wystąpienia w czasie 

realizacji zamówienia okoliczności uniemożliwiających wykonanie robót objętych zamówieniem do 

czasu ustąpienia lub wyjaśnienia okoliczności uniemożliwiających wykonywanie robót. W przypadku 

wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wymienionych wyżej, termin przewidziany na ukończenie 

robót może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej 

przedmiotu w sposób należyty, nie dłużej jednak niż o okres trwania tych okoliczności. Zmiany 

technologiczne, w szczególności, konieczność zrealizowania przedmiotu Umowy przy zastosowaniu 

innych rozwiązań technicznych/technologicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej w 

sytuacji gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym 

wykonaniem przedmiotu Umowy, niedostępność na rynku materiałów wskazanych w dokumentacji 

spowodowana zaprzestaniem produkcji lub wycofaniem z rynku tych materiałów, pojawienie się na 

rynku materiałów nowszej generacji pozwalających na zaoszczędzenie kosztów realizacji 

przedmiotu Umowy, z tym, że wszystkie elementy oceniane nie mogą być mniej korzystne dla 

Zamawiającego, lub umożliwiające uzyskanie lepszej jakości robót, pojawienie się nowszej 

technologii wykonania zaprojektowanych robót pozwalającej na zaoszczędzenie czasu realizacji 



inwestycji lub kosztów wykonywanych prac, jak również kosztów eksploatacji wykonanego 

przedmiotu Umowy, które nie odbiega od rynkowych uwarunkowań, konieczność zrealizowania 

projektu przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych lub materiałowych ze względu na 

zmiany obowiązującego prawa. W przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności 

wymienionych w pkt 2 niniejszego paragrafu, możliwa jest w szczególności zmiana sposobu 

wykonania, materiałów i technologii robót. Zmiany osób wskazanych w ofercie Wykonawcy, przy 

pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot Umowy, na inne legitymujące się co najmniej 

równoważnymi uprawnieniami i kwalifikacjami, w przypadku śmierci, choroby lub rozwiązania 

stosunku pracy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.podkowalesna.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta w 

Podkowie Leśnej, ul.Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa Leśna.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

26.06.2015 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miasta w Podkowie Lesnej, ul.Akacjowa 39/41, 05-807 

Podkowa Leśna.. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej:  Zamawiający zawarł umowę w przedmiocie dofinansowania 

zamówienia ze środków unijnych.. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: tak 
 


